Municipio de Espita
Estado de Yucatan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Fechay | 18/ago./2023

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién| 10:44 p. m.

Concepto

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$49,076,398.89
$49,744,766.75

-$1,827,511.45
$1,797,511.45

$47,248,887.44
$51,542,278.20

$23,955,943.82
$26,918,437.13

$23,955,943.82
$26,918,437.13

$23,292,943.62
$24,623,841.07

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos $188,708.11 $3,767,641.72 $3,956,349.83 $3,846,687.86 $3,846,687.86 $109,661.97
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $99,009,873.75 $3,737,641.72 $102,747,515.47 $54,721,068.81 $54,721,068.81 $48,026,446.66
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